

## Diverse materiale

I.D.: 63455226

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.335,59 RON - 1.335,59 RON

---

Descriere: nr. Denumire produs u.m. Cantitate Pretul unitar fara TVA Valoare  
1 Masca praf buc 1 10,92 10,92  
2 Matura PVC buc 10 21,01 210,10  
3 T.P.S. buc 1 108,40 108,40  
4 Otel lat 30x3 buc 1 24,37 24,37  
5 Roata roaba buc 1 54,62 54,62  
6 Vopsea 0,75 buc 2 21,01 42,02  
7 Diluant buc 2 9,24 18,48  
8 Manusa buc 12 12,61 151,32  
9 Bec economic buc 10 13,45 134,50  
10 Electrozi buc 1 70,59 70,59  
11 Disc 125 buc 10 4,20 42,00  
12 Robinet 2' buc 2 210,08 420,16  
13 Diplu 2' buc 2 16,81 33,62  
14 Solutie spalat parbriz buc 1 14,29 14,29  
Total 1.335,39

---